令和１年８月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証第一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3431-6191）

「JPX日経中小型株指数」構成銘柄への選定に関するお知らせ

One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業、ITオフ

ショア開発事業と投資事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締

役社長：吉村 英毅、証券コード：6191、以下当社)は、株式会社東京証券取引所および株式会社

日本経済新聞社が共同で算出する2019年度（2019年８月30日～2020年８月28日）の「JPX日経中

小型株指数」の構成銘柄として、当社株式が選定されましたのでお知らせいたします。

■JPX日経中小型株指数とは

 JPX日経中小型株指数は、「投資者にとって投資魅力の高い会社」を構成銘柄とするとのコン

セプトのもと選定されるJPX日経インデックス400を中小型株に適用した、株式会社東京証券取

引所および株式会社日本経済新聞社が共同で算出する指数で、資本の効率的活用や投資者を意

識した経営を行う企業が選定されております。

JPX日経中小型株指数の詳細に関しましては、以下URLよりご覧ください。

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/01.html

 当社は、2007年に創業後、2016年に東証マザーズ上場、2017年に東京証券取引所第一部に市

場変更いたしました。

 創業当初からのコア事業であるオンライン旅行事業においては、航空券インターネット取扱

高No.1の総合旅行プラットフォーム「エアトリ」を運営しております。今後も当社は、No.1と

しての地位をさらに確立すべく「エアトリ」のサービス向上に努めるとともに、オンライン旅

行事業を含む全事業の拡大により、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズMORIタワー19F

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：2,919,924千円（払込資本6,953,982千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ    ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業：http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/

ITオフショア開発事業          ：http://www.evolableasia.com/service/offshore/

【当社IRサイト】                ：http://www.evolableasia.com/ir/

http://www.evolableasia.com/
https://www.airtrip.jp/info/
http://www.evolableasia.com/service/online_travel/btm/
http://www.evolableasia.com/service/offshore/
http://www.evolableasia.com/ir/